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Recenzja w sprawie wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
technicznych dr. inż. Krzysztofowi Malczewskiemu przygotowana na zamówienie 

Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja Politechniki Śląskiej 

1.Charakterystyka kandydata do stopnia doktora habilitowanego

Dr inż. Krzysztof Malczewski był w latach 2004 do 2008 zatrudniony na stanowisku asystenta, 

a następnie od roku 2008 na stanowisku adiunkta w Politechnice Poznańskiej. Do roku 2019 

pracował na Wydziale Elektroniki i Telekomunikacji, a w roku 2020 na Wydziale Informatyki i 

Telekomunikacji tej uczelni. Habilitant jest obecnie osobą samozatrudnioną. Kandydat 

uzyskał stopień magistra w roku 2002 na Wydziale Elektrycznym Politechniki Poznańskiej, a 

następnie w roku 2006 stopień doktora nauk technicznych na tym samym wydziale po 

przedstawieniu dysertacji zatytułowanej: "Zwiększanie rozdzielczości przestrzennej obrazów 

i sekwencji wizyjnych". 

2.0siągnięcie naukowe Habilitanta 

Jako osiągnięcie naukowe Habilitant wskazał cykl 22 publikacji naukowych zatytułowany 

„Optymalizacja procesów akwizycji danych pomiarowych oraz rekonstrukcji obrazowania 

medycznego". Prace stanowiące cykl ukazały się w latach 2008-2020. Habilitant wskazuje w 

dokumentacji wniosku, że 11 z tych prac ukazało się w czasopismach naukowych o 

wartościach współczynnika wpływu 0-2,6. Pozostałe 11 prac wchodzących w skład cyklu 

publikacji to doniesienia konferencyjne. Tylko w trzech spośród prac stanowiących cykl 

Habilitant miał współautora. W odniesieniu do tych prac współautorskich, stanowiących 

elementy przestawionego cyklu publikacji, Habilitant wskazał jedynie na własny wysoki 

procentowy udział merytoryczny. Brakuje w dokumentacji wniosku merytorycznego opisu 

tego wpływu oraz odpowiedniego oświadczenia współautora. Pozostałe prace mają 

charakter jedno-autorski, co wskazuje na samodzielny charakter osiągnięcia Habilitanta. 
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współautorskich stanowiących elementy przestawionego cyklu publikacji Habilitant nie 

przedstawił odpowiedniego oświadczenia współautora. Jednak indywidualny wkład własny 

Habilitanta w całości dorobku stanowiącego osiągnięcie jest istotny i osiągnięcie spełnia 

wymogi Ustawy dotyczące samodzielnego wkładu Habilitanta. 

Habilitant wykazywał do roku 2020 aktywność naukową prowadzoną w ramach Jego 

macierzystej uczelni. Brak jest jednak w dorobku Habilitanta prac prowadzonych we 

współpracy z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami naukowymi. Analiza dorobku naukowego 

Habilitanta, Jego aktywności w zakresie dydaktyki oraz zaangażowania w realizację 

projektów naukowo badawczych wskazuje, że Habilitant nie spełnia wymogów Ustawy 

odnoszących się do Jego aktywności naukowej. 

Pełna analiza wartości naukowej zaprezentowanego przez Habilitanta osiągnięcia 

naukowego nie jest możliwa, gdyż Habilitant nie przedstawił w dokumentacji wniosku 

pełnych wersji prac stanowiących cykl publikacji. To powoduje, że nie można uznać, iż 

osiągniecie naukowe Habilitanta stanowi znaczny wkład autora w rozwój dyscypliny 

naukowej informatyka techniczna i telekomunikacja. Osiągnięcie naukowe Habilitanta nie 

spełnia wymogów opisanych w Ustawie. 

Podsumowując, Habilitant nie uzyskał pełnych kompetencji niezbędnych dla samodzielnego 

podejmowania aktywności naukowej. W związku z niespełnieniem przez Kandydata 

wymogów ustawowych nie popieram wniosku o przyznanie dr. inż. Krzysztofowi 

Malczewskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk technicznych w 

dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja. 
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